
UNIONE COMUNI EDANIENE 

 
CIG Z4E11C0E6 
DETERMINAZIONE N. 67 DEL 23.06.2016 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 09/22.06.2016  PER ESAME POTABILITA’ ACQUE PER 

I COMUNI DI ARSOLI – ANTICOLI CORRADO - CINETO ROMANO RIOFREDDO, ROVIANO E 

VIVARO ROMANO. 
 
Premesso che i Comuni di Arsoli, Anticoli C.,Cineto Romano,  Riofreddo, Roviano 

e Vivaro Romano con rispettivi atti Consiliari hanno affidato all’Unione deki 

Comuni MedAniene il servizio di esame potabilità acque; 
Vista la determina n. 99 del 3.12.2014 a firma del Responsabile del Servizio 

dell’Unione è stato affidato il servizio di che trattasi alla Soc. DEPURCHIMINA 

IMPIANTI S.R.L. - avente sede in via Rosario romeo, 56 - 000019 Tivoli; 
Visto il contratto rep. 33 del 23.12.2015 per il servizio di esame potabilità 

acque; 
Considerato che il servizio di che trattasi ha avuto regolare inizio; 
Vista la  fattura n. 09  del 22.06.2016 presentata  dalla Soc.DEPURCHIMINA 

IMPIANTI S.R.L. - avente sede in via Rosario romeo, 56 - 000019 Tivoli, relativa  

alla certificazione campioni di acqua potabile prelevati presso i Comuni di 

seguito specificati  per complessivi euro 1259.70 iva esclusa al 22%; 
ARSOLI N. 5  CAMPIONI  IVA esclusa………………………………... EURO 331.50; 
ANTICOLI CORRADO N. 6 CAMPIONI IVA ESCLUSA ……………. EURO 397.80; 
CINETO ROMANO N. 2 CAMPIONI IVA ESCLUSA.......... EURO 132.60; 
RIOFREDDO N. 3  CAMPIONI  IVA esclusa ……………………….. EURO 198.90; 
ROVIANO N. 3  CAMPIONI   IVA esclusa………………………………..EURO 198.90; 
VIVARO ROMANO n. 3 CAMPIONI iVA esclusa………………………..EURO 198.90: 
Accertata la Regolarità Contabile reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.vo 

267/2000, e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione di che trattasi; 
Visto il Regolamento dell’Unione dei Comuni “MedAniene”; 
Visto il D. Lgs.vo 267/2000; 
 
     DETERMINA 
 
Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente   determinazione 

e si intendono interamente riportate e trascritte; 
Di liquidare la fattura n. 09 del 22.06.2016 di euro 1458.60 iva esclusa,   

della Soc. DEPURCHIMICA IMPIANTI S.R.L. - avente sede in via Rosario romeo, 56 - 

00019 Tivoli relativa al prelevamento di campioni di acque potabili presso i 

Comuni di ARSOLI ( N. 5), ANTICOLI CORRADO ( N. 6 CAMPIONI),CINETO ROMANO ( N. 2 

CAMPIONI) RIOFREDDO ( N. 3 CAMPIONI), ROVIANO ( N. 3 CAMPIONI), VIVARO ROMANO ( 

N. 3 CAMPIONI) nel rispetto del contratto rep. 33 DEL 23.12.2015 
trasmettere la presente  determina al Responsabile Finanziario per la relative 

azioni di competenza. 
RovianO 23.06.2016 
 
     Il  Responsabile del Servizio 
      f.to Dr. Loffredo Pasquale 
     ______________________________ 
 
 
 
Parere per  copertura  finanziaria 
    f.to Rag. Marilena Amici 
 
_______________________ 
   
 


